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Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Tarnogórskiego dotyczący wyrażenia zgody na użycie 
terminali przez pracowników Biura Rady Powiatu celem potwierdzenia głosowań imiennych radnych 

wyrażonych ustnie podczas sesji Rady Powiatu Tarnogórskiego w dniu 15 grudnia 2020 roku 
przeprowadzonej w trybie zdalnym

GŁOSOWAŁO:

głosowało ZA:

głosowało PRZECIW:

WSTRZYMAŁO SIĘ:
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GŁOSOWAŁO: 23

głosowało ZA: 23
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Krok Piotr głosował ZA

głosował ZA

Łoziński Krzysztof głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Torbus Stanisław głosował ZA

Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA

Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian

Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Chmiel Adam głosował ZA

głosował ZA

Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA

Oleś Monika głosował ZA

Maligłówka Artur

Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

głosował ZA
Mączyński Maciej nie głosował

Kosmala Krystyna głosował ZA

1. Wprowadzenie pkt. 16. do porządku obrad: „Zmiana składu 
osobowego Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu”.
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GŁOSOWAŁO: 21
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej nie głosował

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Czapla Jarosław nie głosował

Chmiel Adam nie głosował
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAGalios Lucjan
głosował ZAElwart Andrzej

Cichosz Przemysław głosował ZA

Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA

Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria WSTRZYMAŁ się

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

2. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu w dniu 24 listopada 2020 
roku.
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GŁOSOWAŁO: 23
głosowało ZA: 23

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA

Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan nie głosował

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA

Maligłówka Artur głosował ZA

Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Tarnogórskiego na 2020 rok (druk nr 76/2020) wraz z autopoprawką 

(druk nr 76a/2020).
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GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Ożga Maria nie głosował
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA

Mączyński Maciej nie głosował
Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł nie głosował
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA

Krok Piotr głosował ZA

Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan nie głosował
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2020-2028 (druk nr 

77/2020).
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GŁOSOWAŁO: 23
głosowało ZA: 23

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA

Gryc Jan nie głosował
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określenia 

ostatecznego terminu dokonania tych wydatków (druk nr 78/2020).
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GŁOSOWAŁO: 23
głosowało ZA: 23

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej nie głosował

Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZACichosz Przemysław
głosował ZAChmiel Adam

Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA

Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA

6. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Tarnogórskiego na lata 2021-2028 (druk nr 65/2020).



7

GŁOSOWAŁO: 23
głosowało ZA: 16

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 7

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Krok Piotr WSTRZYMAŁ się
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej WSTRZYMAŁ się
Morawiec Adam głosował ZA

Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan nie głosował
Gryc Jan WSTRZYMAŁ się
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław WSTRZYMAŁ się

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Uchański Jan WSTRZYMAŁ się
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA

Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria WSTRZYMAŁ się
Piasecki Krzysztof WSTRZYMAŁ się

7. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 
2021 rok (druk nr 66/2020).
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GŁOSOWAŁO: 23
głosowało ZA: 23

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan nie głosował

Nazwisko i Imię jak głosował

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował

8. Poprawka radnego do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w 
sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2020 rok (druk nr 

79/2020) 
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GŁOSOWAŁO: 23
głosowało ZA: 23

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA

Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan nie głosował
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA

Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań, 
na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na 2020 rok (druk nr 79/2020) wraz z 
poprawką radnego.
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GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA

Mrachacz Paweł nie głosował
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika nie głosował
Ożga Maria

głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam nie głosował

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan nie głosował
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA

głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA

Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur

Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok  

(druk nr 73/2020).
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GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan nie głosował

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Oleś Monika nie głosował
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował

Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł nie głosował
Nowak Sebastian głosował ZA

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

11. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu 
Tarnogórskiego na 2021 rok (druk nr 71/2020).
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GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA

Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł nie głosował
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika nie głosował
Ożga Maria głosował ZA

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA

Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan nie głosował
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 
Komisji Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok (druk nr 72/2020).
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GŁOSOWAŁO: 21
głosowało ZA: 21

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł nie głosował
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika nie głosował

Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Galios Lucjan nie głosował

Chmiel Adam

Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA

głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok (druk nr 

74/2020).
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GŁOSOWAŁO: 21
głosowało ZA: 21

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej głosował ZA
Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł nie głosował
Nowak Sebastian głosował ZA

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan nie głosował

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Oleś Monika nie głosował
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował

14. Podjęcie uchwały w spawie rozpatrzenia skargi złożonej przez pana 
T.F. na Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach 

(druk nr 75/2020).
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GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej nie głosował

Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan nie głosował
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 15 grudnia 2020 roku

Trzęsiok Krystyna głosował ZA
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał nie głosował
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA

Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł nie głosował
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika nie głosował
Ożga Maria głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

15. Zmiana składu osobowego Komisji ds. Edukacji, Kultury, Promocji i 
Sportu – rezygnacja radnego Macieja Mączyńskiego.
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